§. XXXI.

Dignissimæ præterea recensione, sunt nonnullæ EPISTOLÆ, EPISTOLÆ quales sunt: Job. Mich. BRUTI, Veneti, Regis Stephani Historiographi, Selectæ Epistolæ, quæ cum libro de Historiæ Laudibus, & alio Præceptorum Conjugalium, prodiere Cracov. 1593. 8vo, ad hanc notitiam facientes.

recusæ cum aliis quibusdam opusculis Berolini 1697. 8; in quibus epistolæ aliquot ad Regem, plures alia ad Poloniæ Magnates leguntur, quæ Lectoribus non ingratae esse possunt. Reperio etiam seorsim Francof. 1590. 4. editam ejusd. Autoris, qui S. Cæsar. Majest. Historiographum se ibi appellat, Orationem

ad Polonorum & Lithuanorum Senatum de ERNESTI Archiducis AUSTRIÆ, & de universæ Familiaæ AUSTRIACÆ laudibus, una cum Censura in orationem LUCE CHWALKOWSKI, qua Sveci Principis petitio in Comitiis Varsaviensibus de novo Rege creando commendatur. Porro Epistolæ illustrium virorum in III. Libr. digestæ, opera Rev. Dn. STANISL. CARNOVII Episc. Vladisl. & Pomeraniae, in lucem editæ sunt Cracov, 1578. 4. ex quo rarissimo libro multa singularia cognosci possunt, quæ ab Anno 1564. usque ad 1577. in Poloniæ regno acciderunt. Reperiuntur etiam in STANISL. LUBIENSKI operibus posthumis part. 2. p. 435. tres Epistolarum decades, quæ ab Anno 1622. usque ad 1638. exaratae sunt. Similiter ex MARTIN. RUARI Epistolarum Selectarum Centuria altera, AMPL. 1681. 8. edita; nec non ex STANISL. HOSII Epistolis per STANISL. RESCIUM in ordinem redactis, & operum ejus Tomo secundo p. 145. seqq. insertis, multa memorabilia de Regibus Poloniae aliisque hujus regni personis illustribus intelligi poterunt.

S. XXXII.

Ex POETIS præter Clementem JANITIUM, Laur. CORVINUM, Conr. CELTEM, Sam. SKRZYPNO TWAROWSKI, Rich. BARTHOLNUM, Jo. MOCHINGERUM, Joach. PASTORIUM, J. P. TITIUM, Jo KVIATKIEVICIUM, aliosque passim ferme memoratos, rerum Polonicarum notitiam adhuc juvare poterunt. (1. Matthias Casimirus SARBIEVIUS S. J. sacerdos, incomparabilis Vates, ut audit LUCA Opalenio Polon. Desens. p. 92, de quo vid. etiam Lubienskii (qui plures literas ad eum scripsit) Epistolarum Decad. I. Part. II. Opp. f. 442. Ejus in Lyricorum Libris IV, aliisque Epigrammatum, Ao. 1660. in 12mo editis, Variorum Poloniae Illustrium virorum laudes decantatae reperiuntur. 2. Albert. INES S. J. qui præter Lyricorum Libros, & Epigrammatum Centurias VI. (non VII, ut est ap. Ferd. Neoburgum Ephori curiosi, Part. 2. c. 1. p. 182.) Cracoviæ primum editas, & Vratisl. 1686. 12. recusas, quibus celebria Poloniae magnatum facta, svavissimo cantu exornantur, seorsim publicavit Lechiadem, five Ducum, Principum ac Regum Pol. ab usque LECHO deductorum Elogia historico politica,